

Příloha KS č. 197710162, VS - Kanon, střelivo a munice
Bod 4) NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77, NB 152-EOFD-SHKH 77 a palety

Číslo nabídky	Vyřazení, čj.	P.č. z vyřazení	MU	Katalogové číslo	Název položky	MJ	Série	Množství	Účetní cena za MJ (Kč)	Účetní cena celkem (Kč)	Uskladněno u vojenského zařízení
1	302105/2018-3416	20	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	520/2006	426	10 120,47	4 311 320,22	551280 Týniště n/O.
2	302105/2018-3416	21	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	521/2007	1789	10 120,47	18 105 520,83	551280 Týniště n/O.
3	302105/2018-3416	24	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	522/2007	1235	10 120,47	12 498 780,45	551280 Týniště n/O.
4	302105/2018-3416	25	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	525/2007	888	10 120,47	8 986 977,36	551280 Týniště n/O.
5	302105/2018-3416	26	50	0019999028793	NB 152-EOFD-ZM-SHKH 77	KUS	524/2007	149	10 120,47	1 507 950,03	551280 Týniště n/O.
6	302105/2018-3416	28	50	0019999028801	NB 152-EOFD-SHKH 77	KUS	5/1989	149	9 117,80	1 358 552,20	551280 Týniště n/O.
7	302105/2018-3416	29	50	0019999028801	NB 152-EOFD-SHKH 77	KUS	7/1989	60	9 117,80	547 068,00	551280 Týniště n/O.
8	302105/2018-3416	30	50	0019999028801	NB 152-EOFD-SHKH 77	KUS	9/1989	452	9 117,80	4 121 245,60	551280 Týniště n/O.
9	302109/2018-3416	5	41	0110701030005	PAL.DŘEV.DĚL.1000X800	KUS		517	295,26	152 649,42	5512BM Týniště n/O.
Účetní cena celkem (v Kč)										51 590 064,11 Kč	
Kupní cena celkem (v Kč)										6 701 006,00 Kč	